Администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

городского поселения «Город Козельск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2019 г.                                                                                                №430
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Козельск» от 10.10.2018 г. №442 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования городское поселение  «Город Козельск»

             В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского поселения «Город Козельск» от 10.10.2018 № 440 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования городского поселения «Город Козельск», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского поселения «Город Козельск», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Козельск», принятым Постановлением Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» от 16 декабря 2005 г. № 62, администрация городского поселения «Город Козельск»

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Город Козельск» от 10.10.2018 г. №442 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования городское поселение  «Город Козельск» следующие изменения, изложив Приложение «Перечень муниципальных программ муниципального образования городское поселение  «Город Козельск» в новой редакции (Прилагается).
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Козельск» и  размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Козельск» http://адмкозельск.рф  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово - экономического отдела Телешун С.А.
Глава администрации                                                                                            Н.С. Козлова
                                                                                                    Приложение 1

                                                                                                                       к Постановлению администрации

                                                                                                                                 городского поселения «Город Козельск»

                                                                                                  от 30.09.2019 г. №430
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования городское поселение  «Город Козельск»

	№п/п
	Наименование муниципальных программ
	Наименование ответственных исполнителей муниципальных программ

	1.
	Благоустройство     территории    муниципального образования городское поселение «Город Козельск»
	Отдел по комплексному развитию городского поселения и муниципальному хозяйству администрации городского поселения «Город Козельск»

	2.
	Ремонт и содержание сети автомобильных дорог городского поселения «Город Козельск»

	3.
	Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории  городского  поселения «Город Козельск»

	4.
	Повышение        безопасности        дорожного движения      на        территории      городского поселения «Город Козельск»

	5.
	Формирование    современной    городской   среды муниципального образования городское  поселение «Город Козельск» на 2018 - 2022 годы

	6.
	Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения  «Город Козельск»

	7.
	Переселение  граждан из аварийного жилищного

Фонда, расположенного на территории  городского поселения «Город Козельск»

	8.
	«Энергосбережение  и  повышение  энергетической эффективности  на  территории  городского  поселения    «Город  Козельск»

	9.
	Развитие систем коммунальной  инфраструктуры

в муниципальном образовании городского поселения «Город Козельск» на 2016 - 2026 годы

	10.
	Создание условий для устойчивой работы муниципальных унитарных предприятий и бесперебойного обеспечения населения городского поселения «Город Козельск»

качественными коммунальными и бытовыми  услугами
	Отдел по управлению муниципальной собственностью и вопросам ГО и ЧС администрации городского поселения «Город Козельск»

	11.
	Обеспечение жильем молодых семей  в городском поселении «Город Козельск»

	12.
	Совершенствование управления муниципальными финансами, решение общегосударственных вопросов и создание условий муниципальной службы в городском поселении «Город Козельск»
	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения «Город Козельск»

	13.
	Развитие физической культуры и спорта  на территории городского поселения «Город Козельск»
	Отдел организационно-контрольной работы и правового обеспечения администрации городского поселения «Город Козельск»

	14.
	Обеспечение сохранности жилых помещений, закреплённых за детьми, оставшимися без попечения родителей, проживающих  на территории городского поселения

«Город Козельск»

	15.
	Молодёжная политика и оздоровление детей на территории городского поселения «Город Козельск»

	16.
	Развитие культуры на территории городского поселения «Город Козельск»

	17.
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского поселения «Город Козельск»

	18.
	О противодействии терроризму на территории городского поселения «Город Козельск»

	19.
	Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в городском поселении «Город Козельск»